
WÓJT GMINY
Radkó"W

ZARZĄDZENIE Nr 2112016

Wójta Gminy w Radkowie

z dnia 18 maja 2016

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy w 2016 L

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 LO samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z
2016 L poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 pkt l i 2, art. 237 ust. 2 pkt l oraz art. 257 pkt 1,2,3,4
ustawy dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych (t. j. OZ.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)
Wójt Gminy w Radkowie zarządza co następuje:

Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 33.621,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
Zarządzenia.

p.

Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 33.621,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
Zarządzenia.

p.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2016 Wójta Gminy w Radkowie z 18.05.2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2336705,00 33621,00 2370326.00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3727,00 1 131,00 4858,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację własnych 2765,00 1 131,00 3896,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki j pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 3844.00 545,00 4389,00
rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 3844.00 545,00 4389,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo.gminnych)

85216 Zasiłki stale 27971,00 17 200.00 45171,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 27971,00 17 200,00 45171,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30750,00 14745,00 45495,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 30650,00 14745,00 45395,00

gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 Razem: 1 9251 866,281 33621,001 9285487,281

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2016 Wójta Gminy w Radkowie z 18.05.2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2709768,00 33621,00 2743389,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3727,00 1 131,00 4858,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3727,00 1131,00 4858,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

34844,00 545,00 35389,00
rentowe

3110 Świadczenia społeczne 34844,00 545,00 35389,00

85216 Zasiłki stałe 27971,00 17200,00 45 171,00

3110 Swiadczenia społeczne 27971,00 17 200,00 45171,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30650,00 14745,00 45395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19525,00 11 750,00 31 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3795,00 2045,00 5840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 530,54 250,00 780,54

4410 Podróże służbowe krajowe 1 556,30 700,00 2256,30

1 Razem: 1 9299866,281 33621,001 9333487,281

Strona 1
BeSTia


	00000001
	00000002
	00000003

